Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

станица Подгорная

11 октября 2022                                                                                    № 891

Об организации работы с Центром допроффессионального обучения

школьников на базе ГБПОУ ГРК «Интеграл» на 2022-20223 учебный год

В целях формирования у обучающихся профессионально важных мотивов,

качеств, умений и навыков,  определяющих ценности и ориентиры

последующего профессионального образования определяющих ценности,

ориентиры, и механизмы организации деятельности обучающихся,

способствующих выявлению и развитию их склонностей и способностей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за работу с Центром допроффессионального

обучения школьников на базе ГБПОУ ГРК «Интеграл» на 2022-2023 учебный

год заместителя директора по ВР Стрельникову С.В.

2. Ответственной за работу с Центром допроффессионального обучения

школьников на базе ГБПОУ ГРК «Интеграл» Стрельниковой С.В.

организовать  посещение обучающихся 8,9 классов занятий по программам

допрофессиональной подготовки каждую субботу в течение 2022-2023

учебного года.

3. Утвердить  список обучающихся для прохождения обучения по

программам допрофессиональной подготовки на  базе ГБПОУ ГРК

«Интеграл" в 2022-2023 учебном году.

4. Назначить сопровождающими  в ГБПОУ ГРК «Интеграл" Бойко Т.И.,

классного руководителя 9 а класса, Шаповалову В.В., классного

руководителя 9 в класса, Просвирякову О.А., классного руководителя 8 а

класса, Целикову Л.А., классного руководителя 8 в класса, возложив на них

ответственность за жизнь и здоровье в пути и во время проведения занятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

директора по УВР Щербинину Е.В..

Директор                                                    Н.В. Поротова